
Wykaz nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży w formie ustnego przetargu nieograniczonego

Wójt Gminy Bobrowniki zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 
2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Bobrowniki 
przeznaczonych do sprzedaży.
Położenie Nr księgi 

wieczystej
Nr 
działki

Powierzchnia
w ha

Położenie 
nieruchomości

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
w MPZP

Wartość 
nieruchomości
(w zł) neto

Forma 
zbycia

Twardowice KA1B/00025881/3 82/30 0,0077 ha ul. 
Sienkiewicza

Nieruchomość niezabudowana, 
położona w rejonie ul. Sienkiewicza. 
Dojazd do działki możliwy od ul. 
Sienkiewicza. Działka będzie miała 
zapewniony dostęp do drogi 
publicznej przez działkę nr 82/28. 
Przez działkę przebiega sieć 
wodociągowa. W bliskim otoczeniu 
sieć wodna, elektryczna, gazowa. 
Kształt działki przeciętny; działka 
w kształcie bardzo wąskiego 
prostokąta, stanowi fragment 
pobocza drogi. Brak możliwości 
optymalnego zagospodarowania 
zgodnie z przeznaczeniem. 
Nieruchomość zlokalizowana 
w otoczeniu nielicznej zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej oraz 
terenów nieużytków zielonych. 

T-19MNU – 
tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej
jednorodzinnej
i usług

5 400,00 Przetarg



W dalszym sąsiedztwie tereny leśne,
rekreacyjne.

Myszkowice KA1B/00006713/6 242/5 0,0010 ha ul. 
Nowowiejska

Nieruchomość niezabudowana, 
położona przy ul. Nowowiejskiej. 
W bliskim otoczeniu sieć 
elektryczna, gazowa. W granicy 
działki zlokalizowany jest słup 
energetyczny. Kształt działki 
przeciętny; działka w kształcie 
trójkąta, porośnięta zielenią 
nieurządzoną. Wielkość działki 
przeciętna, nie kwalifkuje się jako 
działka budowlana. Nieruchomość 
zlokalizowana w otoczeniu nielicznej
zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz terenów 
nieużytków zielonych. W pobliżu 
brak punktów użyteczności 
publicznej. W dalszym sąsiedztwie 
tereny leśne, autostrada A1.

M-9MN – 
tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej
jednorodzinnej
, M-2KDL – 
Tereny dróg 
publicznych 
klasy lokalnej.

700,00 Przetarg

Ogłasza się 6-tygodniowy termin na złożenie przez byłych właścicieli wniosków o nabycie nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), licząc od dnia ogłoszenia – tj. 
od dnia 2 grudnia 2021 r.

WÓJT

mgr Małgorzata Bednarek


